(1) ἐπὶ περὶ γραφῆ τῶν ἰδίων γονέων.

(b) Refertur, ut opinor, Nov. 2. Auth. de non eligendo secundo nub. coll. 1.

(c) Ex lib. 28. tit. 7. cap. 14. Basilicor. Refert. Nov. 22. cap. 8. vide Prochiron trium Im-  
perat. tit. 4. cap. 20. ὁ Harmenop. lib. 4. tit. 4. Prochiri.

mittitur. Si vero dos cujuscumque majoris quan-  
tatis sit; non amplius decem libri auri proxe-  
neta accipiat.

LIB. V. TIT. VI.

DE NUPTIIS.

*In Græcis paratitlis refertur pars sententiæ  
XXIX. [a] constitutionis, cujus initium est  
Omnis; sed totius constitutionis sententia re-  
fertur constitut. Græca XXXIII. De Episco-  
pali audientia.*

**S**cenica, quæ ab eo genere vitæ liberari de-  
siderat, & ab aliquo magistratu prohibetur,  
referat Episcopo, ut ejus providentia ad castam,  
honestamque vitam revertatur.

LIB. V. TIT. IX.

DE SECUNDIS NUPTIIS.

*Ex eisdem paratitlis XI. [b] constitutionis  
sententiæ pars est.*

**I**S qui secundas nuptias contrahit, lucra prio-  
ris matrimonii propter mortem liberorum ha-  
bebit; & ab iis, qui ea possidebunt, vindicabit.

LIB. V. TIT. XVII.

DE REPUDIIS.

*Epitome Constit. XII. (c) ex lib. XXVIII.  
Basilicorum.*

**S**epe liberi, qui sub patria potestate sunt, cum  
suis conjugibus in damnum suorum parentum  
machinantur, repudium eis mittentes nulla ju-  
sta causa moti; sed ut parentes restituant & do-  
tem, quam acceperunt, & donationem ante nu-  
ptias, quam pro eis fecerunt; ipsi vero perma-  
neant fortasse etiam soluto matrimonio clam suis  
conjugibus adhærentes. Quamobrem jubet hæc  
constitutio; ut neque liberi, qui sub patria pote-  
state sunt; neque ii, qui sui juris sunt tam ma-  
sculi, quam feminae, possint dissolvere matrimo-  
nium cum damno suorum patris, vel matris, qui do-  
tes, vel donationes ante nuptias dederunt, aut  
susceperunt. Sed, ut in constitutione matrimonii  
expectamus patrum consensum: ita non dissolvantur  
liberorum nuptiæ sine eorum voluntate. Si  
vero repudium quoque missum sit sine eorum li-  
centia: non competat in eos dotis, aut ante nu-  
ptias donationis repetitio, sive ipsi ea dederint,  
sive susceperint. Sed ipse filius, aut filia, qui re-  
pudium sine causa miserunt, huic fraudi subiiciat-  
ta-

(a) Ex paratitlis lib. 1. tit. 3. ὁ 4. Codicis  
in collectione constitutionum ecclesiasticarum.

νασθαί λύειν τὸν γάμον τοῖς δὲ πασι ἐπιτεράσθαι ἴσως καὶ ἐλάττωσι τῶν κ. ε. εἰαυτῶν ὑπάρχουσι ἔμῃ δὲ τὸ συμφέρον ἐπισταμένοις ἢ κακίστη γνώμῃ περὶ τὰς γονέας κεχρημένοις λύειν παραγγέλλω αὐτῶν τὸν ἴδιον γάμον.